
Axis Antiga 620
Modulový granitový jednodřez s usazením na skříňku. Minimální šířka

kuchyňské linky 62 cm. Hloubka vaničky 16 cm.

EAN: 5902115958076
252,60 €

210,50 € bez DPH

EAN: 5902115957758
252,60 €

210,50 € bez DPH

Axis  Kitchen  je  evropská  značka  kuchyňského  vybavení,  která  se  specifikuje  na  výrobu  a  prodej
kvalitních žulových dřezů. Společnost patří mezi špičky na trhu v segmentu dřezů a kuchyňských baterií.
Produkty se vyznačují atraktivním designem a vysokou kvalitou zpracování.    

Luxusní  a  neobyčejný  dvě  slova,  které  naprosto  popisují  dřez Axis  Antiga 620.  Jedná  se  o  tzv.
modulový dřez  s usazením na skříňku, hodící se nejen do Provence kuchyní, ale i  do novodobých
interiérů. Dřez bude perfektní dominantou kuchyňské linky. Antiga patří mezi žulové dřezy, které dodají
charakter interiéru. Zapadne jak do aranžmá v moderním stylu, tak i do rustikálních kuchyní.

Montáž dřezu se doporučuje  převážně do desek z  nenasákavého materiálu.  V  případě kameninové
pracovní desky, se dřez instaluje pod desku, v případě dřevěné pracovní desky doporučujeme, aby dřez
přesahoval jemně nad desku, aby se zabránilo kontaktu s vodou.



Pokud jste toužili po keramickém dřezu, ale nemáte důvěru ke glazuře nebo Vás odrazuje cena, je tento
model Antiga 620 z granitu pro Vás to pravé ořechové.

Povrch je velmi hladký  a vybírat můžete ze dvou barev (bílý a černý granit). Mezi hlavní výhody
granitových dřezů patří jejich odolnost vůči škrábancům, teplotním šokům, vysokým teplotám a nárazům.

Klíčové vlastnosti kuchyňského dřezu AXIS ANTIGA 620

granitový dřez v bílé a černé barvě
Antiga 620 má 10-ti letou záruku
patří do kategorie modulových dřezů s usazením na skříňku
dřez se stane perfektní dominantou kuchyňské linky
vhodný do skříňky od 62 cm
dostatečně hluboká vanička dřezu 16 cm 
žulový dřez odolný proti poškrábání a vysokým teplotám

Rada na čištění  granitových dřezů:  jedlá soda,  kterou smícháte s  vodou a vytvoříte pastu.  Pomocí
houbičky  dřez  snadno  vyčistíte.  Takový  přípravek  umožní  odstranit  vodní  kámen nebo  nevzhledné
usazeniny např. od kávy nebo čaje. 

Součásti balení:

Sifon
Výpusť
Montážní návod
Přepad



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Jednodřez
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Bez orientace
Materiál dřezu: Granit
Šířka kuchyňské skříňky: 62 cm
Typ montáže dřezu: Modulový
Styl dřezu: Rustikální / Retro dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 68029390
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ne
Předvrtaný otvor na: Baterie
Možnost odvrtat další otvor: Ne
Záruka: 10 let
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 44
Délka vaničky: 54
Hloubka vaničky: 16
Minimální šířka skřínky: 62
Kulatý dřez: Ne
Průměr vaničky: ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 60
Délka dřezu: 62
Hloubka dřezu: 17,9
Hmotnost dřezu (kg): 12
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 61,5
Výška obalu: 18,7
Hloubka obalu: 63,5
Váha vč. obalu (kg): 13



  

  


